
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 408, DE 29 DE MARÇO DE 2016.

DESIGNA SIMONE PALAVE 
PENA PARA DESEMPENHAR A 
FUNÇÃO DE PRESIDENTE DA 
COMISSÃO PROCESSANTE
PERMANENTE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece o 
art.7° da Lei Municipal n° 5.497 de 13 de junho de 2012, e o Decreto 114 de 02 de julho 
de 2012,

RESOLVE:

Art. Io. Designar a servidora Simone Palavé Pena, agente administrativo, 
matrícula n° 4236-6 para desempenhar a função e Presidente da Comissão Processante 
Permanente a contar de 01 de março de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DES AFIXA DO
Afixado na Portaria a*

Prefeitura Municia-»'

o-

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

MGO/




